
I, MUNICIPAI.IDAD DE IOIA
DEPTO. DE EDUCACIóN

. SUB.DEPIO. PERSONAI '
- Regularícese y Apruébese Ausencia Laboral días

Administrativos. -

LOTA, 28M^l)?i7l

DECRETO N' 2?8 . c)

Vistos

La solicitud de días administrat¡vos presentada por
los funcionarios de la U.E. Centro de Educación lntegrada de Adultos C.E.l.A., art¡culo
N"109 del código del trabajo, Articulo N'40 de la Ley N" 19070 del Estatuto Docente;
Decreto DEM N'300 del 25.06.2019 Jefe DEM, que delega firma bajo la fórmula "por orden
del Sr Alcalde", D.F.L. N"1 de\24.01.1994, "Código del Trabajo", y D.F.L. N" 1 de\22.O1.97
"Estatuto de los Profesionales de la Educación"; y en uso de las facultades que me confieren
los arts. 12" y 63'de la Ley N" 18.695 Orgánica Constitucional de M unicipalidades:

NOMBRE RUN t.D PERIODO DESOE HASTA PENDIENTES
SANDRA

OLIVARES
OLIVARES

2063 2023 03.03.2023 01 05

JOCELYNE
ARRIAGADA
ARRIAGADA

706 2023 't0.03.2023 10 03 2023 5%

ALICIA JARA
VALENCIA

I 1 2 1 2023 09.03 2023 09.03.2023 01 05

KAREN
QUEZADA
NAVARRO

1501 2023 09.03.2023 09.03.2023 01 05

1126 2023 10.03.2023 10.03.2023 % 5%

JORGE
SANTANA

REYES

2023 10.03 2023 10.03.2023 05

VICTOR
MALDONAD

o
CARRASCO

1274 2023 07.03.2023 07.03.2023 01 05

ISAMARA
SALAS

OLIVARES

2349 2023 06.03.2023 06.03 2023 01 05

CLAUDIA
BUSTOS

GUTIERREZ

2047 2023 07.03.2023 07.03.2023 01 05

SANDRA
OLIVARES
OLIVARES

2063 2023 08.03.2023 08.03.2023 01 o4

ISAMARA
SALAS

OLIVARES

2349 2023 08.03 2023 08 03.2023 0l 04

KAREN
OUEZADA
NAVARRO

1501 21.03.2023 21.03.2023 % 4%

PAULA
FERNANDE
Z GEHREN

2603 2023 17.03.2023 17.03.2023 01 5%

EDNA SAEZ
OPAZO

1102 2023 17.03.2023 17.03.2023 01 05

DECRETO:

1.. REGULARICESE Y APRUEBESE días
administrativos a los funcionarios de la U.E. Centro de Educación lntegrada de Adultos
C.E.l.A, correspondientes al mes de mazo de 2023 que a cont¡nuac¡ón se indican:

DIAS
03.03.2023

%

YENNY
ORTIZ

VIGUERAS
1 101 01

2023



I. MUNICIPATIDAD DE TOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

* SUB.DEPIO. PERSONAI. '

KER§\

ANÓTESE, REGf STRESE, CoMUNIoUESE Y ARCHfVESE..

1f,,lPA ¿r\

q
t*
v)

,i\t) \Y

A o BALLEST ROS CA sco
PTO. EDUCACION MUNICIPAL

"POR ORDEN DEL SEÑOR ALCALDE"
M ICIPA

SMC/JMAB/M nrs
DISTRI
- lnteresados
- Alcaldfa.
- Contraloría
- Transparencia Mun¡cipal
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

J

NOMBRE RUN t.D PERIODO DESDE HASTA DIAS PENDIENTES
CAMILO

ALARCÓN SILVA
1978 2023 13.03.202

2
01 05

JOCELYNE
ARRIAGADA
ARRIAGADA

706 2023 17.03.202
3

17.O3.2023 % 05

LLIRLEN PEÑA
GARCIA

2061 2023 17.03.202
ó

17.03.2023 % 5%

JORGE
SANTANA

REYES

1 1 0 1 2023 21.03.202 21.03.2023 01 04

ISAMARA SALAS
OLIVARES

2349 2023 21.03.202
?

%

YENNY ORTIZ
VIGUERAS

1126 2023 21.03.202
3

21.03.2023 % 05

- Regularícese y Apruébese Ausencia Laboral días
Adm¡nistrativos. -

LorA, 2B[41i:;2]

DECRETO N./Z?A .{Cl

13.O3.2023

21.03.2023 3%


